Edwardus D. G. Rex Anglpe] (Dominus Hib[er]n[ie] & Dux [I29-l

Aquit[annie] Archiepiscopis, Episcopis, Abbatibus, Prioribus, Comi- J y

tibus, Baronibus, Justiciary's, Vicecomitibus, Prepositis, Ministris &
omnibus Balliuis & fidelibus suis) Salutem. Inspeximus cartam

quam Celebris memorie Dominus lohannes, quondam Rex Anglic,

auus noster, fecit Deo & Eccl. S. Frideswyde de Oxon' et Can. . .

[&c.] in hec verba :

lohannes D. G. Rex Anglie . '. . [&c.].

[Here are recited the following Charters :

Charter of John, No. 40, p. 29.

Charter of Henry III, No. 48, p. 29, b.

Charter of Henry III, No. 49, p. 30.

Charter of Henry III, No. 765, ib.

Charter of Henry III, No. 50, p. 30, b.

Charter of Henry III, No. 68, ib.]

Nos vero, donaciones concessiones & confirmaciones predictas ratas

habentes & gratas, eas pro nobis & heredibus nostris, quantum in

nobis est, predictis Pr. & Con. & successoribus suis concedimus

& confirmamus, sicut carte predicte racionabiliter testantur, & prout

ipsi & predecessores sui libertatibus predictis racionabiliter vsi sunt.

Hijs testibus, (venerabilibus Patribus R[oberto] Bathon' & Wellens',

1 One Inspeximus within another.

F 2
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I[ohanne] Wynton' & Wpllelmo] Sar' Episcopis, Edmundo fratre

nostro, Willelmo de Walencia auunculo nostro, Edmundo Comite

Cornubie consanguineo nostro, Gilberto de Clare Comite Gloucestr'

& Hertford, Ottone de Grandisono, Roberto de Tibetot, Willelmo le

Latimer, Gilberto de Thornton', Roberto de Hartford, Ricardo de

Bosco & alijs). Dat. per manum nostrum apud Westmonasterium

viij die lulij. A regni nostri xviij
1
.

(Nos autem, donaciones concessiones et confirmaciones predictas

ratas habentes et gratas, eas pro nobis & heredibus nostris, quantum
in nobis est, prefatis Pr. & Con. & successoribus suis concedimus

& confirmamus, sicut carte & littere predicte racionabiliter testantur,

& prout idem Pr. & Con. et eorum predecessores libertatibus & quie-

tancijs predictis hactenus vsi sunt racionabiliter & gauisi. Hijs

testibus, venerabilibus patribus W[altero] Wygorn' & W[altero] Exon'

Episcopis, Gilberto de Clare Comite Gloucestr' & Hertford, Adomaro

de Valencia Comite Pembr', Hugone le Despenser, Willelmo le

Latimer, Nicholao de Segraue & alijs. Dat. per manum nostrum)

apud Wyndesore v die February. A regni nostri vj.

Per finem xx marcarum.

73.

A. p. 31.

[Second confirmation Charter of Edward II.]

Carta vero supradicta per carfas Regis Edwardi iij $ Ricardi ij cum